
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0407006-240082]中国电建电建装备公司电建透平公司 2024 年度 电动执行

器品牌推荐排名及统招分采采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于 2024 年 05 月 10 日 09 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407006-240082

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量

1
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

2
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

3
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

4
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

5
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

6
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

7
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

8
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

9
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

10
德国 EMG-DREHMO 原装进口智能一体

化调节型 150N.m 电动执行器

DIM30+MSG25-FHA-R-DCCD 250 N.m 详见

技术协议
4

11
德国 SIPOS 原装进口智能一体化调节

型 150N.m 电动执行器

2SA7311-9CE20-4BB4 H2W+GF50.3 详见

技术协议
30

12
德国 SIPOS 原装进口智能一体化调节

型 150N.m 电动执行器

2SA7311-9CE20-4BB4 H2W+GF50.3 详见

技术协议
4

13
德国 SIPOS 原装进口智能一体化调节

型 150N.m 电动执行器

2SA7311-9CE20-4BB4 H2W+GF50.3 详见

技术协议
4

14
德国 SIPOS 原装进口智能一体化调节

型 150N.m 电动执行器

2SA7311-9CE20-4BB4 H2W+GF50.3 详见

技术协议
2

15
英国 ROTORK - IQⅢ原装进口智能一

体化调节型 150N.m 电动执行器
IQTM500 详见技术协议 30



16
英国 ROTORK - IQⅢ原装进口智能一

体化调节型 150N.m 电动执行器
IQTM500 详见技术协议 2

17
英国 ROTORK - IQⅢ原装进口智能一

体化调节型 150N.m 电动执行器
IQTM500 详见技术协议 2

18
英国 ROTORK - IQⅢ原装进口智能一

体化调节型 150N.m 电动执行器
IQTM500 详见技术协议 2

19
英国 ROTORK - IQⅢ原装进口智能一

体化调节型 150N.m 电动执行器
IQTM500 详见技术协议 2

20
英国 ROTORK - IQⅢ原装进口智能一

体化调节型 150N.m 电动执行器
IQTM500 详见技术协议 2

21
德国 AUMA 原装进口智能一体化调节

型 150N.m 电动执行器

SA07.2-AC01.2-GFC50 (含手操器) 详

见技术协议
4

22
德国 AUMA 原装进口智能一体化调节

型 150N.m 电动执行器

SA07.2-AC01.2-GFC50 (含手操器) 详

见技术协议
4

23
德国 AUMA 原装进口智能一体化调节

型 150N.m 电动执行器

SA07.2-AC01.2-GFC50 (含手操器) 详

见技术协议
2

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参

数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定

成交供应商不再增补任何费用。

四、联系方式

招 标 人： 电建装备公司电建透平公司

地 址： 武科西四路 15 号

邮 编： 610045

联 系 人： 熊正宽

电 话： 15828555615

电子邮箱： supply@cpmwchina.com

中电建装备集团有限公司中国电建集团透平科技有限公司

（电子签章）

2024 年 04 月 30 日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T17:39:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




